



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019- SAF

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS VINCULADOS ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2019- SAF e a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA 01: CARLOS HENRIQUE DE MESQUITA – ME - CNPJ. 07.994.362/0001-94.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND.	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA DE NYLON 2.5 X 100 C/ 100 BR	MAX FERRAGENS	UND	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
2	ABRACADEIRA DE NYLON 2.5 X 160 C/ 100 PT	MAX FERRAGENS	UND	2	R\$ 8,21	R\$ 16,42
3	ABRACADEIRA DE NYLON 2.5 X 200 C/100 PT	MAX FERRAGENS	UND	3	R\$ 9,87	R\$ 29,61
4	ABRACADEIRA DE NYLON 3.5 X 200 C/ 100 BR	MAX FERRAGENS	UND	3	R\$ 14,96	R\$ 44,88
5	ABRACADEIRA DE NYLON 4.8 X 300 C/ 100 BR	MAX FERRAGENS	UND	4	R\$ 22,58	R\$ 90,32
6	ABRACADEIRA DE NYLON 4.8 X 300 C/ 100 PT	MAX FERRAGENS	UND	4	R\$ 29,08	R\$ 116,32
7	ABRACADEIRA DE NYLON 4.8 X 400 C/ 100 BR	MAX FERRAGENS	UND	4	R\$ 34,22	R\$ 136,88
8	ABRACADEIRA DE NYLON 4.8 X 400 C/ 100 PT	MAX FERRAGENS	UND	4	R\$ 34,22	R\$ 136,88
9	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 100	MAX FERRAGENS	UND	4	R\$ 5,77	R\$ 23,08
10	ABRACADEIRA TIPO U 1 / 2	INCA	UND	15	R\$ 0,34	R\$ 5,10
11	ABRACADEIRA TIPO U 1 1 / 2	INCA	UND	9	R\$ 0,49	R\$ 4,41
12	ABRACADEIRA TIPO U 1 1 / 4	INCA	UND	9	R\$ 0,49	R\$ 4,41
13	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	INCA	UND	15	R\$ 0,39	R\$ 5,85
						R\$ 639,11
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR SOLD 20 X 1/2	KRONA	UND	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
2	ADAPTADOR SOLD 25 X 3/4	KRONA	UND	15	R\$ 1,00	R\$ 15,00
3	ADAPTADOR SOLD 32 X 1	KRONA	UND	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00
4	ADAPTADOR SOLD 40 X 1 1/4	KRONA	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
5	ADAPTADOR SOLD 50 X 1 1/2	KRONA	UND	10	R\$ 3,05	R\$ 30,50
6	ADAPTADOR SOLD 60 X 2	KRONA	UND	10	R\$ 11,10	R\$ 111,00
7	ANEL DE VEDACAO P/ESGOTO 40	FORTLEV	UND	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
8	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 150	FORTLEV	UND	2	R\$ 8,65	R\$ 17,30
9	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 50	FORTLEV	UND	2	R\$ 1,60	R\$ 3,20
10	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 75	FORTLEV	UND	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
						R\$ 266,50
LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA DE FERRO 3/4 1,25 MT U	PARENTE	UND	2	R\$ 22,82	R\$ 45,64
2	ALICATE DE BICO 6	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 39,33	R\$ 78,66
3	ALICATE DE CORTE 6	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 39,33	R\$ 78,66
4	ALICATE DE PRESSAO 10	MAX FERRAGENS	UND	2	R\$ 35,64	R\$ 71,28



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



5	ALICATE UNIVERSAL 8 1000 V	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 28,11	R\$ 56,22
6	ARCO DE SERRA 12	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 26,04	R\$ 52,08
7	ARMADOR 4 FUIROS	METALVI	UND	3	R\$ 6,55	R\$ 19,65
						R\$ 402,19
LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ANTE FERRUGENS 1000ML	WD-40	UND	1	R\$ 31,95	R\$ 31,95
2	ANTE FERRUGENS 300 ML	ORBI QUIMICA	UND	3	R\$ 9,95	R\$ 29,85
3	AGUARRAZ 450 ML	SOLUT	UND	10	R\$ 8,65	R\$ 86,50
						R\$ 148,30
LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ASSENTO SANITARIO BR	KROMA	UND	15	R\$ 23,55	R\$ 353,25
2	BACIA ACOPLADA BRANCA	LUZARTE	UND	3	R\$ 303,00	R\$ 909,00
3	BACIA ACOPLADA INFANTIL BR	LUZARTE	UND	2	R\$ 431,00	R\$ 862,00
4	BACIA SANITARIA BR	LUZARTE	UND	3	R\$ 135,75	R\$ 407,25
5	BACIA SANITARIA INFANTIL BR	LUZARTE	UND	1	R\$ 271,00	R\$ 271,00
6	BACIA SANITARIA C/ ABERTURA BR	LUZARTE	UND	1	R\$ 442,50	R\$ 442,50
7	MICTORIO BRANCO	LUZARTE	UND	2	R\$ 219,00	R\$ 438,00
						R\$ 3.683,00
LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BALDE PLASTICO CONCRETO	BRASIL PLAST	UND	13	R\$ 8,60	R\$ 111,80
2	BALDE PLASTICO MULTIUSO 12 L	POLYFORTE	UND	7	R\$ 8,40	R\$ 58,80
3	BANDEJA P/ MASSA 20 LTS	DUOPA	UND	2	R\$ 12,40	R\$ 24,80
4	BANDEJA P/ PINTURA 1,3 LT PT	ATLAS	UND	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
5	BANDEJA P/ PINTURA GD 2,7 L PRETA	ATLAS	UND	3	R\$ 9,20	R\$ 27,60
6	BANDEJA P/ PINTURA GD AM	ATLAS	UND	3	R\$ 9,70	R\$ 29,10
7	BANDEJA P/ PINTURA PQ	ATLAS	UND	3	R\$ 4,70	R\$ 14,10
						R\$ 282,70
LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BARRA DE ATERR 9.5MM X 1MT	OLIVO	UND	3	R\$ 9,80	R\$ 29,40
2	BARRA DE ATERR 9.5MM X 2 MT	OLIVO	UND	3	R\$ 18,90	R\$ 56,70
						R\$ 86,10
LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BOIA P/ CAIXA DAGUA	VIQUA	UND	7	R\$ 7,50	R\$ 52,50
2	BOIA P/ CAIXA DAGUA UNIVERSAL 1/2 X 3/4	DUDA	UND	9	R\$ 8,00	R\$ 72,00
3	BOLSA SPUD	DUDA	UND	8	R\$ 2,45	R\$ 19,60
						R\$ 144,10
LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA 300 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 252,60	R\$ 757,80
2	BOMBA SUBMERSA 600 300 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 220,50	R\$ 661,50
3	BOMBA SUBMERSA 850 380 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 272,40	R\$ 817,20
4	BOMBA SUBMERSA 950 450 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 318,50	R\$ 955,50
5	BOMBA SUBMERSA 550 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 267,75	R\$ 803,25
6	BOMBA SUBMERSA 850 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 287,75	R\$ 863,25
7	BOMBA SUBMERSA 600 W	ORIENTE	UND	3	R\$ 243,45	R\$ 730,35
						R\$ 5.588,85
LOTE 12						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BOTA P/CONST.C/ELASTICO N 38 PAR	HAWAI	UND	10	R\$ 42,30	R\$ 423,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIÉRIA



2	BOTA P/CONST.C/ELASTICO N 40 PAR	HAWAI	UND	10	R\$ 42,30	R\$ 423,00
3	BOTA P/CONST.C/ELASTICO N 42 PAR	HAWAI	UND	10	R\$ 42,30	R\$ 423,00
4	BOTA P/CONST.C/ELASTICO N 41 PAR	HAWAI	UND	10	R\$ 42,30	R\$ 423,00
5	BOTA P/CONST.C/ELASTICO N 39 PAR	HAWAI	UND	10	R\$ 42,30	R\$ 423,00
						R\$ 2.115,00
LOTE 13						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BROCA ACO RAPIDO 1/2	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 33,73	R\$ 67,46
2	BROCA ACO RAPIDO 1/16	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 7,15	R\$ 14,30
3	BROCA ACO RAPIDO 1/4	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
4	BROCA ACO RAPIDO 1/8	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 4,70	R\$ 9,40
5	BROCA ACO RAPIDO 3/8	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
6	BROCA ACO RAPIDO 5/32	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 4,65	R\$ 9,30
7	BROCA ACO RAPIDO 3/16	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
8	BROCA ACO RAPIDO 11/64	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
9	BROCA ACO RAPIDO 9/64	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
10	BROCA ACO RAPIDO 7/16	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
11	BROCA CHATA 7/8	UTUSTOOLS	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
12	BROCA DE VIDEA 10 MM	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 10,00	R\$ 70,00
13	BROCA DE VIDEA 12 MM	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
14	BROCA DE VIDEA 5 MM	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
15	BROCA DE VIDEA 6 MM	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
16	BROCA DE VIDEA 7 MM	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
17	BROCA DE VIDEA 8 MM	TRAMONTINA	UND	7	R\$ 8,80	R\$ 61,60
						R\$ 562,86
LOTE 14						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	BUCHA DE RED. SOLD. 25 X 20 CT	KRONA	UND	3	R\$ 0,70	R\$ 2,10
2	BUCHA DE RED. SOLD. 32 X 25 CT	KRONA	UND	3	R\$ 1,10	R\$ 3,30
3	BUCHA DE RED. SOLD. 40 X 25 LG	KRONA	UND	3	R\$ 2,85	R\$ 8,55
4	BUCHA DE RED. SOLD. 40 X 32 CT	KRONA	UND	3	R\$ 2,20	R\$ 6,60
5	BUCHA DE RED. SOLD. 50 X 25 CT	KRONA	UND	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
6	BUCHA DE RED. SOLD. 50 X 32 LG	KRONA	UND	3	R\$ 3,10	R\$ 9,30
7	BUCHA DE RED. SOLD. 50 X 40 CT	KRONA	UND	3	R\$ 2,70	R\$ 8,10
8	BUCHA DE RED. SOLD. 60 X 50 CT	KRONA	UND	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
9	BUCHA DURAFIX D12	SER-FIX	UND	3	R\$ 0,50	R\$ 1,50
10	BUCHA DURAFIX D5	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,15	R\$ 6,00
11	BUCHA DURAFIX D6	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,20	R\$ 8,00
12	BUCHA DURAFIX D7	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,25	R\$ 10,00
13	BUCHA DURAFIX D8	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,35	R\$ 14,00
14	BUCHA DURAFIX D10	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,40	R\$ 16,00
15	BUCHA FIXA GESSO 1 - 6 MM	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,55	R\$ 22,00
16	BUCHA FIXA GESSO 2 - 8 MM	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,40	R\$ 16,00
17	BUCHA FIXA N. 10 - 6,1 X 65	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,40	R\$ 16,00
18	BUCHA FIXA N. 12	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,50	R\$ 20,00
19	BUCHA FIXA N. 5	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,20	R\$ 8,00
20	BUCHA FIXA N. 6 - 3,8 X 40	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,25	R\$ 10,00
21	BUCHA FIXA N. 7 - 4,2 X 40	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,30	R\$ 12,00
22	BUCHA FIXA N. 8 - 4,8 X 50	SER-FIX	UND	40	R\$ 0,35	R\$ 14,00
23	BUCHA ROSCAVEL 1 X 3/4	KRONA	UND	40	R\$ 1,65	R\$ 66,00
24	BUCHA ROSCAVEL 3/4 X 1/2	KRONA	UND	40	R\$ 0,80	R\$ 32,00
						R\$ 331,65
LOTE 15						



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CABO 10,0 MM PEÇA COM 100 METROS.	POWER CABOS	UND	2	R\$ 607,50	R\$ 1.215,00
2	CABO 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS.	POWER CABOS	UND	2	R\$ 138,80	R\$ 277,60
3	CABO 4,0 MM PEÇA COM 100 METROS.	POWER CABOS	UND	3	R\$ 268,00	R\$ 804,00
5	CABO 6,0 MM PEÇA COM 100 METROS.	POWER CABOS	UND	3	R\$ 367,50	R\$ 1.102,50
						R\$ 3.399,10
LOTE 16						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CABO P/ CHIBANCA/PICARETE	IMPERIAL CABOS	UND	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
2	CABO P/ ENXADA 1.5MT	IMPERIAL CABOS	UND	8	R\$ 11,50	R\$ 92,00
3	CABO P/ ROLO 23 CM GAIOLA	ATLAS	UND	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
4	CABO P/ ROLO 23 CM SR	ATLAS	UND	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60
						R\$ 219,60
LOTE 17						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CABO PP 2 X 1,5 PEÇA COM 100 M.	POWER CABOS	UND	2	R\$ 246,00	R\$ 492,00
2	CABO PP 2 X 2,5 PEÇA COM 100 M.	POWER CABOS	UND	2	R\$ 386,00	R\$ 772,00
4	CABO PP 3 X 2,5 PEÇA COM 100 M.	POWER CABOS	UND	3	R\$ 556,70	R\$ 1.670,10
						R\$ 2.934,10
LOTE 18						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CADEADO HASTE LONGA 35/50MM	PADO	UND	6	R\$ 29,35	R\$ 176,10
2	CADEADO HASTE LONGA 35/75MM	PADO	UND	5	R\$ 31,35	R\$ 156,75
3	CADEADO LATAO 20	LAND	UND	9	R\$ 11,40	R\$ 102,60
4	CADEADO LATAO 25	LAND	UND	9	R\$ 12,30	R\$ 110,70
5	CADEADO LATAO 30	LAND	UND	15	R\$ 15,45	R\$ 231,75
6	CADEADO LATAO 35	LAND	UND	30	R\$ 18,35	R\$ 550,50
7	CADEADO LATAO 40	LAND	UND	9	R\$ 21,00	R\$ 189,00
8	CADEADO LATAO 45	LAND	UND	3	R\$ 32,65	R\$ 97,95
9	CADEADO LATAO 50	LAND	UND	3	R\$ 35,85	R\$ 107,55
						R\$ 1.722,90
LOTE 19						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LT C/TAMPA	AQUALINE	UND	10	R\$ 409,80	R\$ 4.098,00
2	CAIXA DAGUA POLIETILENO 310 LT C/ TAMPA	AQUALINE	UND	3	R\$ 218,85	R\$ 656,55
3	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	AQUALINE	UND	2	R\$ 251,55	R\$ 503,10
4	CAIXA DE DESCARGA BRANCA	TIGRE	UND	12	R\$ 31,00	R\$ 372,00
						R\$ 5.629,65
LOTE 20						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CAIXA MED MONO FIBRA	TAF	UND	5	R\$ 36,75	R\$ 183,75
2	CAIXA MED TRIFASICO	TAF	UND	7	R\$ 129,75	R\$ 908,25
3	CAIXA PLASTICA 4 X 2 AM	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
						R\$ 1.116,00
LOTE 21						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CAIXA SINFONADA 10 X 10 X 50	KRONA	UND	5	R\$ 8,92	R\$ 44,60
2	CAIXA SINFONADA 15 X 15 X 50	KRONA	UND	5	R\$ 20,85	R\$ 104,25
						R\$ 148,85
LOTE 22						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CANALETA SISTEMA X + FITA	MECTRONIC	UND	40	R\$ 7,65	R\$ 306,00
2	CANALETA SISTEMA X + FITA (20 X 10 X 2 MT)	ROMAZI	UND	40	R\$ 5,65	R\$ 226,00
3	CANALETA SISTEMA X + FITA (40 X 16 X 2 MT)	ROMAZI	UND	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



						R\$	681,00
LOTE 23							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	CAP P/ ESGOTO 100 MM	KRONA	UND	3	R\$ 5,75	R\$ 17,25	
2	CAP P/ ESGOTO 150 MM	KRONA	UND	2	R\$ 23,95	R\$ 47,90	
3	CAP P/ ESGOTO 40 MM	KRONA	UND	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30	
4	CAP P/ ESGOTO 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30	
5	CAP P/ ESGOTO 75 MM	KRONA	UND	2	R\$ 6,25	R\$ 12,50	
6	CAP ROSCAVEL 1	KRONA	UND	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00	
7	CAP ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00	
8	CAP ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20	
9	CAP SOLDAVEL 20 MM	KRONA	UND	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80	
10	CAP SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00	
11	CAP SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00	
12	CAP SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70	
13	CAP SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60	
14	CAP SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80	
						R\$ 140,35	
LOTE 24							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	CARRO DE MAO METALICO EXTRAFORTE	ESFERA	UND	3	R\$ 293,28	R\$ 879,84	
2	CARRO DE MAO SOFT	ESFERA	UND	3	R\$ 156,92	R\$ 470,76	
3	CAMARA DE AR 3,25 X 8	LEVORIN	UND	5	R\$ 24,84	R\$ 124,20	
4	PNEU P/ CARRO DE MAO 3.25 X 8	LEVORIN	UND	6	R\$ 43,86	R\$ 263,16	
						R\$ 1.737,96	
LOTE 25							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	CAVADEIRA ARTICULAVEL C/ CABO 1,30	MOMFORT	UND	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	
2	CAVADEIRA ARTICULAVEL C/ CABO 1,40	MOMFORT	UND	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	
3	ENXADA 2,5 LB OLHO FINO	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 23,10	R\$ 46,20	
4	ENXADA COM CABO	TRAMONTINA	UND	4	R\$ 39,30	R\$ 157,20	
5	ENXADA S/CABO	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 24,50	R\$ 73,50	
7	PICARETA S/ CABO	TRAMONTINA	UND	5	R\$ 39,45	R\$ 197,25	
8	PENEIRA ARROZ/AREIA 55 ARO PVC	MOMFORT	UND	2	R\$ 25,20	R\$ 50,40	
9	PENEIRA DE MADEIRA MEDIA	PARENTE	UND	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00	
						R\$ 668,55	
LOTE 26							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 1	TAF	UND	9	R\$ 4,90	R\$ 44,10	
2	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 A 16 DISJ	TAF	UND	1	R\$ 33,15	R\$ 33,15	
3	CENTRO DE DISTRIBUICAO 13 DISJ	MECTRONIC	UND	1	R\$ 59,50	R\$ 59,50	
4	CENTRO DE DISTRIBUICAO 20 DISJ	MECTRONIC	UND	1	R\$ 84,40	R\$ 84,40	
5	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 A 4	ROMAZI	UND	5	R\$ 13,25	R\$ 66,25	
6	CENTRO DE DISTRIBUICAO 38+2 DISJ	MECTRONIC	UND	1	R\$ 119,76	R\$ 119,76	
7	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8	PARENTE	UND	3	R\$ 29,45	R\$ 88,35	
						R\$ 495,51	
LOTE 27							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
36	JOGO DE CHAVES FENDA 6 PCS	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 25,95	R\$ 25,95	
37	CHAVE TESTE FENDA 1/8 34	TRAMONTINA	UND	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50	
						R\$ 103,45	
LOTE 28							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	CHUVEIRO INOX ARTICULADO 1970	BOGNAR	UND	2	R\$ 75,57	R\$ 151,14	



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



3	CHUVEIRO PLASTICO 4 BR	POLYFORT	UND	4	R\$ 6,73	R\$ 26,92
4	CHUVEIRO PLASTICO 4 C/ REGISTRO	LUCONI	UND	4	R\$ 7,31	R\$ 29,24
5	CHUVEIRO PLASTICO 4 CR	LUMAR	UND	3	R\$ 14,68	R\$ 44,04
7	CHUVEIRO PLASTICO 6 BR	LUCONI	UND	2	R\$ 13,56	R\$ 27,12
8	CHUVEIRO PLASTICO 9 BR	DUDA	UND	2	R\$ 21,94	R\$ 43,88
9	DUCHA P/ BANHEIRO BRANCA ECO	CIVIT	UND	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
10	DUCHA P/ BANHEIRO CROMADA C 40	IMPERATRIZ	UND	1	R\$ 95,91	R\$ 95,91
11	KIT P/ BANHEIRO INOX, CONTEÚDO DA EMBALAGEM:	TUTUIU	UND	1	R\$ 51,62	R\$ 51,62
	- 01 SABONETEIRA.	TUTUIU				
	- 01 PAPELEIRA COM PROTEÇÃO.	TUTUIU				
	- 01 PORTA TOALHA DE BANHO.	TUTUIU				
	- 01 PORTA TOALHA DE ROSTO.	TUTUIU				
- 01 CABIDE.	TUTUIU					
12	ARMARIO P/BANHEIRO BR	DUDA	UND	2	R\$ 33,91	R\$ 67,82
						R\$ 575,19

LOTE 30

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CLITS MONOFASICO	POLYFORT	UM	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
2	CLITS TRIFASICO	POLYFORT	UM	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
						R\$ 70,00

LOTE 31

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	COLA BRANCA 1 KG	QUALITYTUBOS	UND	4	R\$ 11,50	R\$ 46,00
2	COLA BRANCA 1/2KG	QUALITYTUBOS	UND	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
3	COLA MACUCA 2 G UN	COLA MALUCA	UND	8	R\$ 1,99	R\$ 15,92
4	COLA MACUCA 20 G UN	COLA MALUCA	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
						R\$ 155,92

VALOR TOTAL DO LOTE

LOTE 32

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	COLHER P/ PEDREIRO 10	PACETA	UND	1	R\$ 23,35	R\$ 23,35
2	COLHER P/ PEDREIRO 6	PACETA	UND	1	R\$ 17,45	R\$ 17,45
3	COLHER P/ PEDREIRO 7	PACETA	UND	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
4	COLHER P/ PEDREIRO 8	PACETA	UND	1	R\$ 20,85	R\$ 20,85
5	COLHER P/ PEDREIRO 9	PACETA	UND	1	R\$ 21,30	R\$ 21,30
						R\$ 100,95

LOTE 33

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO	OLIVO	UND	18	R\$ 2,50	R\$ 45,00
2	CHAVE DE FENDA 1/4 1 1/2	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
3	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 17,25	R\$ 17,25
4	CHAVE DE FENDA 5/16 X 4	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
5	CHAVE DE FENDA 5/16 X 5	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
6	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 7,92	R\$ 7,92
7	CHAVE DE FENDA 1/4 X10	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
8	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 5,75	R\$ 5,75
9	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
10	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 6,95	R\$ 6,95
11	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 7,40	R\$ 7,40
12	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 3	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
13	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 5	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 6,75	R\$ 6,75
14	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 4	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
15	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 6	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



16	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 8,30	R\$ 8,30
17	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 9,50	R\$ 9,50
18	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 8	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
						R\$ 198,12
LOTE 34						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	Controle ventiladores de parede 220V	ILUMI	UND	6	R\$ 35,20	R\$ 211,20
2	DIMMER 4 X 2	EXATRON	UND	10	R\$ 25,36	R\$ 253,60
						R\$ 464,80
LOTE 35						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CORDA SEDA VERDE 10 MM C/ 155 MT RL	ITACORDA	UND	1	R\$ 214,55	R\$ 214,55
2	CORDA SEDA VERDE 12 MM C/ 117 MT RL	ITACORDA	UND	1	R\$ 214,55	R\$ 214,55
3	CORDA SEDA VERDE 14 MM C/ 110 MT RL	ITACORDA	UND	1	R\$ 362,95	R\$ 362,95
4	CORDA SEDA VERDE 8 MM C/ 233 MT RL	ITACORDA	UND	1	R\$ 214,55	R\$ 214,55
5	BARBANTE SISAL 500 GR 50 METROS	SISAL	UND	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
						R\$ 1.048,30
LOTE 36						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
3	ARAME RECOZIDO BWG 18 - 1.25MM	BELGO	KG	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
4	ARAME GALVANIZADO 18 - 1.25MM	BELGO	KG	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
						R\$ 290,00
LOTE 37						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CURVA P/ ELETRODUTO 1 1/4 90	KRONA	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
2	CURVA P/ ELETRODUTO 1 180	KRONA	UND	8	R\$ 8,35	R\$ 66,80
3	CURVA P/ ELETRODUTO 1 90	KRONA	UND	4	R\$ 5,35	R\$ 21,40
4	CURVA P/ ELETRODUTO 1/2 90	KRONA	UND	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
5	CURVA P/ ELETRODUTO 2 180o	KRONA	UND	2	R\$ 14,45	R\$ 28,90
6	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 180	KRONA	UND	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
7	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 90	KRONA	UND	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
8	CURVA P/ ELETRODUTO 1 1/2 90	KRONA	UND	5	R\$ 5,85	R\$ 29,25
9	CURVA P/ ELETRODUTO 1 1/2 180	KRONA	UND	5	R\$ 8,85	R\$ 44,25
						R\$ 243,10
LOTE 38						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CURVA SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
2	CURVA SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 4,85	R\$ 9,70
3	CURVA SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
4	CURVA SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
5	CURVA P/ ELETRODUTO 2 1/2 90	KRONA	UND	2	R\$ 20,85	R\$ 41,70
						R\$ 98,10
LOTE 39						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	DISCO DE CORTE FERRO 10	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 12,90	R\$ 12,90
2	DISCO DE CORTE FERRO 12	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 22,25	R\$ 22,25
3	DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 5,15	R\$ 5,15
4	DISCO DE CORTE FERRO 9	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 14,95	R\$ 14,95
5	DISCO DE DESBATE ACO INOX 4 1/2	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 8,25	R\$ 8,25
6	DISCO DE DESBATE ACO INOX 7	ITAMBE ABRASIVO	UND	1	R\$ 16,80	R\$ 16,80
7	DISCO DE VIDEA 24 DENTES 4 1/2	CORTAG	UND	1	R\$ 15,85	R\$ 15,85
8	DISCO DE VIDEA 24 DENTES 7	CORTAG	UND	1	R\$ 26,85	R\$ 26,85
9	DISCO DE VIDEA 4 3/8 X 24 DENTES	LOYAL	UND	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
10	DISCO DIAMANTADO PORCELANATO	CORTAG	UND	1	R\$ 33,85	R\$ 33,85



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



11	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	LOYAL	UND	1	R\$ 12,80	R\$ 12,80
12	DISCO DIAMANTADO TURBO	CORTAG	UND	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
						R\$ 195,15
LOTE 40						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	DISJUNTOR 3KA 1P 100A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 63,60	R\$ 63,60
2	DISJUNTOR 3KA 1P 10A	ENERBRAS	UND	3	R\$ 9,60	R\$ 28,80
3	DISJUNTOR 3KA 1P 16A	ENERBRAS	UND	3	R\$ 9,60	R\$ 28,80
4	DISJUNTOR 3KA 1P 20A	ENERBRAS	UND	4	R\$ 9,60	R\$ 38,40
5	DISJUNTOR 3KA 1P 25A	ENERBRAS	UND	4	R\$ 9,60	R\$ 38,40
6	DISJUNTOR 3KA 1P 32A	ENERBRAS	UND	3	R\$ 9,60	R\$ 28,80
7	DISJUNTOR 3KA 1P 40A	ENERBRAS	UND	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
8	DISJUNTOR 3KA 1P 50A	ENERBRAS	UND	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
9	DISJUNTOR 3KA 1P 70A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 11,75	R\$ 11,75
10	DISJUNTOR 3KA 3P 100A	ENERBRAS	UND	2	R\$ 177,45	R\$ 354,90
11	DISJUNTOR 3KA 3P 10A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 44,40	R\$ 44,40
12	DISJUNTOR 3KA 3P 16A	ENERBRAS	UND	2	R\$ 44,40	R\$ 88,80
13	DISJUNTOR 3KA 3P 20A	ENERBRAS	UND	2	R\$ 44,40	R\$ 88,80
14	DISJUNTOR 3KA 3P 25A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 44,40	R\$ 44,40
15	DISJUNTOR 3KA 3P 32A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 44,40	R\$ 44,40
16	DISJUNTOR 3KA 3P 40A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 48,50	R\$ 48,50
17	DISJUNTOR 3KA 3P 50A	ENERBRAS	UND	1	R\$ 48,50	R\$ 48,50
18	DISJUNTOR 3KA 3P 80A	ENERBRAS	UND	2	R\$ 164,80	R\$ 329,60
						R\$ 1.393,85
LOTE 41						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	DOBRADICA DE CANTO 3 1/2 101 FZL ZINC	MERKEL	UND	10	R\$ 1,75	R\$ 17,50
2	DOBRADICA DE CANTO 3 1/2 1101 FIP	FAMA	UND	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
3	DOBRADICA DE CANTO 3 1/2 1101 NIQ	FAMA	UND	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
4	DOBRADICA DE CANTO 3 1/2 ZINC	FAMA	UND	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
5	DOBRADICA DE CANTO 3 1101 ZINC	METALVI	UND	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
6	DOBRADICA DE CANTO 4 101 ZINC	MERKEL	UND	2	R\$ 5,10	R\$ 10,20
7	DOBRADICA DE CANTO 4 101 FC	FAMA	UND	2	R\$ 5,85	R\$ 11,70
8	DOBRADICA DE CANTO 4 1101 NIQ	FAMA	UND	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
9	DOBRADICA DE CRUZ 2 1/2	METALVI	UND	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
						R\$ 97,85
LOTE 42						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ENGATE PLASTICO 1MT	KRONA	UND	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	ENGATE PLASTICO 30 CM	KRONA	UND	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
3	ENGATE PLASTICO 40 CM	KRONA	UND	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
4	ENGATE PLASTICO 50 CM	KRONA	UND	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
						R\$ 60,00
LOTE 43						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ESPATULA DE ACO 06	ATLAS	UND	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
2	ESPATULA DE ACO 08	ATLAS	UND	1	R\$ 7,35	R\$ 7,35
3	ESPATULA DE ACO 10	ATLAS	UND	1	R\$ 9,50	R\$ 9,50
4	ESPATULA DE ACO 12	ATLAS	UND	1	R\$ 9,95	R\$ 9,95
5	ESPATULA DE ACO 4	ATLAS	UND	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
6	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA CABO PVC	MOMFORT	UND	1	R\$ 8,55	R\$ 8,55
7	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA CABO MAD	MOMFORT	UND	1	R\$ 10,75	R\$ 10,75
8	DESEMPENADEIRA PLASTICA AÇO LISA	MOMFORT	UND	1	R\$ 10,05	R\$ 10,05
						R\$ 67,05



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



LOTE 44						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ESPELHO CEGO 3 X 3	ROMAZI	UND	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75
2	ESPELHO CEGO 4 X 4 QUAD	ROMAZI	UND	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
3	ESPELHO CEGO 4 X 4 RED	ROMAZI	UND	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
4	ESPELHO CEGO 4 X 2	ROMAZI	UND	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
						R\$ 68,75
LOTE 45						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	EXTENCAO CABO PP 2P+T 10 MT VD/PT	MECTRONIC	UND	7	R\$ 46,65	R\$ 326,55
2	EXTENCAO MINI FIO PAR 2P 10 MT PT	MECTRONIC	UND	7	R\$ 26,85	R\$ 187,95
3	EXTENCAO CABO PP 2P+T 5 MT PT	MECTRONIC	UND	7	R\$ 28,45	R\$ 199,15
4	EXTENCAO MINI FIO PAR 2P 5 MT PT	MECTRONIC	UND	7	R\$ 15,45	R\$ 108,15
5	EXTENCAO CABO PP 2P+T 10 MT VD/LR	MECTRONIC	UND	7	R\$ 46,65	R\$ 326,55
						R\$ 1.148,35
LOTE 46						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	FECHAD. BANHEIRO FASHIN MAC CROM	3F FERRAGENS	UND	7	R\$ 34,85	R\$ 243,95
2	FECHAD. BANHEIRO MACANETA INOX	SOPRANO	UND	7	R\$ 32,55	R\$ 227,85
3	FECHAD. EXTERNA FASHION MAC ALAV CROM	3F FERRAGENS	UND	30	R\$ 41,25	R\$ 1.237,50
4	FECHAD. EXTERNA MACANETA INOX	SOPRANO	UND	30	R\$ 39,75	R\$ 1.192,50
5	FECHAD. INTERNA FASHION MAC CROM	3F FERRAGENS	UND	20	R\$ 34,85	R\$ 697,00
6	FECHAD. INTERNA MACANETA INOX	SOPRANO	UND	20	R\$ 32,55	R\$ 651,00
7	FERROLHO PORTA CADEADO 4 ZINC	METALVI	UND	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
8	PORTA CADEADO 2.1/2	METALVI	UND	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
9	PORTA CADEADO 3 1/2	METALVI	UND	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
						R\$ 4.331,30
LOTE 47						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	FIO PARALELO 2 X 0.75 PEÇA C/ 100 METROS	EXXA CABOS	UND	2	R\$ 105,24	R\$ 210,48
2	FIO PARALELO 2 X 1.50 PEÇA C/ 100 METROS	EXXA CABOS	UND	2	R\$ 173,17	R\$ 346,34
3	FIO PARALELO 2 X 2.50 PEÇA C/ 100 METROS	EXXA CABOS	UND	2	R\$ 269,60	R\$ 539,20
4	FIO PARALELO 2 X 4,00 PEÇA C/ 100 METROS	MASTERFLEX	UND	2	R\$ 332,29	R\$ 664,58
						R\$ 1.760,60
LOTE 48						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	FITA ISOLANTE 10 MT	ENERBRAS	UND	10	R\$ 2,88	R\$ 28,80
2	FITA ISOLANTE 10 MT ALTA FUSAO	MECTRONIC	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
3	FITA ISOLANTE 20 MT	ENERBRAS	UND	8	R\$ 4,11	R\$ 32,88
4	FITA ISOLANTE 5 MT	ENERBRAS	UND	9	R\$ 1,65	R\$ 14,85
5	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL 20 MT	MECTRONIC	UND	9	R\$ 6,99	R\$ 62,91
6	FITA VEDA ROSCA 12 X 25	SEAL TAPE	UND	7	R\$ 2,88	R\$ 20,16
7	FITA VEDA ROSCA 12 X 5	SEAL TAPE	UND	7	R\$ 0,82	R\$ 5,74
8	FITA VEDA ROSCA 12 X 50	SEAL TAPE	UND	5	R\$ 2,47	R\$ 12,35
9	FITA VEDA ROSCA 18 X 10	NOVAFLON	UND	2	R\$ 1,23	R\$ 2,46
10	FITA VEDA ROSCA 18 X 25	PULVITEC	UND	2	R\$ 2,26	R\$ 4,52
11	FITA VEDA ROSCA 18 X 5	QUALIFLON	UND	2	R\$ 1,23	R\$ 2,46
12	FITA VEDA ROSCA 18 X 50	QUALIFLON	UND	2	R\$ 3,74	R\$ 7,48
13	FITA CREPE 19 X 50	EUROCEL	UND	25	R\$ 3,70	R\$ 92,50
14	FITA DUPLA FACE 3 MT	3 M	UND	5	R\$ 19,08	R\$ 95,40
						R\$ 542,51
LOTE 49						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	FLANGE P/ CAIXA DAGUA 25 MM	VIQUA	UND	4	R\$ 8,70	R\$ 34,80



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



2	FLANGE P/ CAIXA DAGUA 32 MM	VIQUA	UND	3	R\$ 16,05	R\$ 48,15
3	FLANGE P/ CAIXA DAGUA 40 MM	VIQUA	UND	3	R\$ 17,40	R\$ 52,20
4	FLANGE P/ CAIXA DAGUA 50 MM	VIQUA	UND	3	R\$ 19,60	R\$ 58,80
5	FLANGE P/ CAIXA DAGUA 60 MM	VIQUA	UND	3	R\$ 25,60	R\$ 76,80
						R\$ 270,75
LOTE 50						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	INTERRUPTOR 1 SECOES	ROMAZI	UND	15	R\$ 3,95	R\$ 59,25
2	INTERRUPTOR 1+1 SEÇÃO	ROMAZI	UND	9	R\$ 5,75	R\$ 51,75
3	INTERRUPTOR 2 SECOES	ROMAZI	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
4	INTERRUPTOR 2+1 SECAO	ROMAZI	UND	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
5	INTERRUPTOR 3 SECOES	ROMAZI	UND	10	R\$ 8,85	R\$ 88,50
6	INTERRUPTOR SOBREPOR 1 TECLA	ROMAZI	UND	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
7	INTERRUPTOR SOBREPOR 1 TECLA PAR BR	ROMAZI	UND	5	R\$ 6,35	R\$ 31,75
8	INTERRUPTOR SOBREPOR 2 TECLAS BR	ROMAZI	UND	5	R\$ 7,35	R\$ 36,75
9	INTERRUPTOR SOBREPOR 2+1 TECLA BR	ROMAZI	UND	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
10	INTERRUPTOR SOBREPOR 3 TECLAS BR	ROMAZI	UND	5	R\$ 10,25	R\$ 51,25
11	INTERRUPTOR SOBREPOR 1 TECLA PAR BR	ROMAZI	UND	5	R\$ 6,35	R\$ 31,75
12	ISOLADOR ROLDANA GRANDE 72X72	GERMER	UND	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
13	ISOLADOR ROLDANA PEQUENA 56X56	GERMER	UND	3	R\$ 5,70	R\$ 17,10
14	SOQUETE PLASTICO BR	ROMAZI	UND	56	R\$ 4,39	R\$ 245,84
15	SOQUETE C/RABICHO PT.LOUÇA.EMBURR.	SORTELUZ	UND	28	R\$ 3,50	R\$ 98,00
16	ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM C/ 50 M	FORTLEV	UND	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00
17	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM C/ 25 M	FORTLEV	UND	1	R\$ 59,15	R\$ 59,15
18	ELETRODUTO CORRUGADO 20 MM C/ 50 M	FORTLEV	UND	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
						R\$ 1.212,34
LOTE 51						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	JOELHO P/ ESGOTO 100	KRONA	UND	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
2	JOELHO P/ ESGOTO 100 45	KRONA	UND	2	R\$ 7,45	R\$ 14,90
3	JOELHO P/ ESGOTO 150 45	KRONA	UND	3	R\$ 38,80	R\$ 116,40
4	JOELHO P/ ESGOTO 150 MM	KRONA	UND	1	R\$ 35,05	R\$ 35,05
5	JOELHO P/ ESGOTO 40 45	KRONA	UND	2	R\$ 1,55	R\$ 3,10
6	JOELHO P/ ESGOTO 40 MM	KRONA	UND	4	R\$ 0,80	R\$ 3,20
7	JOELHO P/ ESGOTO 50 45	KRONA	UND	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
8	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	KRONA	UND	4	R\$ 1,60	R\$ 6,40
9	JOELHO P/ ESGOTO 75 45	KRONA	UND	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
10	JOELHO P/ ESGOTO 75 MM	KRONA	UND	4	R\$ 4,35	R\$ 17,40
11	JOELHO P/ ESGOTO VISITA 100 X 50	KRONA	UND	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
12	JOELHO ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	9	R\$ 1,20	R\$ 10,80
13	JOELHO ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	9	R\$ 1,60	R\$ 14,40
14	JOELHO ROSCAVEL RED 3/4 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
15	JOELHO SOLD BUCHA LATAO 20 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 2,65	R\$ 5,30
16	JOELHO SOLD BUCHA LATAO 25 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 3,20	R\$ 6,40
17	JOELHO SOLD BUCHA LATAO 25 X 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
18	JOELHO SOLD AVEL 20 MM	KRONA	UND	7	R\$ 0,70	R\$ 4,90
19	JOELHO SOLD AVEL 20 MM 45	KRONA	UND	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
20	JOELHO SOLD AVEL 25 MM	KRONA	UND	15	R\$ 0,80	R\$ 12,00
21	JOELHO SOLD AVEL 25 MM 45	KRONA	UND	5	R\$ 1,30	R\$ 6,50
22	JOELHO SOLD AVEL 25 X 1/2	KRONA	UND	7	R\$ 1,45	R\$ 10,15
23	JOELHO SOLD AVEL 25 X 3/4	KRONA	UND	7	R\$ 1,90	R\$ 13,30
24	JOELHO SOLD AVEL 32 MM	KRONA	UND	1	R\$ 2,20	R\$ 2,20
25	JOELHO SOLD AVEL 32 MM 45	KRONA	UND	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
26	JOELHO SOLD AVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



27	JOELHO SOLDAVEL 40 MM 45	KRONA	UND	2	R\$ 5,35	R\$ 10,70
28	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
29	JOELHO SOLDAVEL 50 MM 45	KRONA	UND	2	R\$ 4,85	R\$ 9,70
30	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
31	JOELHO SOLDAVEL 60 MM 45	KRONA	UND	2	R\$ 17,65	R\$ 35,30
32	JOELHO SOLDAVEL RED 25 X 20	KRONA	UND	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
33	NIPEL ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	9	R\$ 0,90	R\$ 8,10
34	NIPEL ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	9	R\$ 1,00	R\$ 9,00
35	PLUG ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 0,55	R\$ 4,40
36	PLUG ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	8	R\$ 0,65	R\$ 5,20
						R\$ 504,90
LOTE 52						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	JUNCAO P/ ESGOTO 100 X 100	KRONA	UND	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
2	JUNCAO P/ ESGOTO 100 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 12,30	R\$ 98,40
3	JUNCAO P/ ESGOTO 100 X 75	KRONA	UND	8	R\$ 18,95	R\$ 151,60
4	JUNCAO P/ ESGOTO 150	KRONA	UND	8	R\$ 110,40	R\$ 883,20
5	JUNCAO P/ ESGOTO 40 X 40	KRONA	UND	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
6	JUNCAO P/ ESGOTO 50 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 7,80	R\$ 62,40
7	JUNCAO P/ ESGOTO 75 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 9,15	R\$ 73,20
8	JUNCAO P/ ESGOTO 75 X 75	KRONA	UND	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
9	REDUCAO P/ ESGOTO 100 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 5,85	R\$ 46,80
10	REDUCAO P/ ESGOTO 100 X 75	KRONA	UND	8	R\$ 7,35	R\$ 58,80
11	REDUCAO P/ ESGOTO 150 X 100	KRONA	UND	8	R\$ 14,85	R\$ 118,80
12	REDUCAO P/ ESGOTO 50 X 40	KRONA	UND	8	R\$ 1,50	R\$ 12,00
13	REDUCAO P/ ESGOTO 75 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 5,10	R\$ 40,80
						R\$ 1.834,00
LOTE 53						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W T-10	SILVANIA	UND	15	R\$ 7,95	R\$ 119,25
2	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W T-10	SILVANIA	UND	15	R\$ 8,95	R\$ 134,25
						R\$ 253,50
LOTE 54						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LAMPADA PL 2U 13 W	SORTELUZ	UND	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
2	LAMPADA PL 3U 15 W	SORTELUZ	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
3	LAMPADA PL 3U 20 W	SORTELUZ	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
4	LAMPADA PL 4U 32 W	SORTELUZ	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
5	LAMPADA PL 4U 45 W	SORTELUZ	UND	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
						R\$ 10.130,00
LOTE 55						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LAVATORIO C/ COLUNA BRANCO	LUZARTE	UND	2	R\$ 134,19	R\$ 268,38
2	LAVATORIO MEDIO BRANCO	ETERNIT	UND	1	R\$ 76,99	R\$ 76,99
3	LAVATORIO PLASTICO BRANCO	KRONA	UND	2	R\$ 12,72	R\$ 25,44
4	KIT REPARO P/CXA ACOP UNIV LATERAL	EGAPLAST	UND	2	R\$ 85,76	R\$ 171,52
5	KIT PARA CAIXA ACOPLADA COMPLETO	CRNSI	UND	2	R\$ 95,50	R\$ 191,00
						R\$ 733,33
LOTE 56						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LIXA DAGUA 100	TATU	UND	7	R\$ 1,50	R\$ 10,50
2	LIXA DAGUA 1200	TATU	UND	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
3	LIXA DAGUA 150	TATU	UND	7	R\$ 1,50	R\$ 10,50
4	LIXA DAGUA 180	TATU	UND	7	R\$ 1,50	R\$ 10,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



5	LIXA DE FERRO 100	TATU	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
6	LIXA DE FERRO 120	TATU	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
7	LIXA DE FERRO 220	TATU	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
8	LIXA DE FERRO 60	TATU	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
9	LIXA DE FERRO 80	TATU	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
10	LIXA P/ MADEIRA 100	TATU	UND	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
11	LIXA P/ MADEIRA 120	TATU	UND	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
12	LIXA P/ MADEIRA 150	TATU	UND	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
13	LIXA P/ MADEIRA 180	TATU	UND	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
14	LIXA P/ MADEIRA 220	TATU	UND	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
15	LIXA P/ MADEIRA 60	TATU	UND	7	R\$ 1,00	R\$ 7,00
16	LIXA P/ MADEIRA 80	TATU	UND	7	R\$ 1,00	R\$ 7,00
						R\$ 189,00

LOTE 57

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LUMINARIA 1 X 20 COMPLETA	ELETROMATIC	UND	7	R\$ 49,13	R\$ 343,91
2	LUMINARIA 1 X 40 COMPLETA	ELETROMATIC	UND	7	R\$ 63,05	R\$ 441,35
3	LUMINARIA 2 X 40 COMPLETA	ELETROMATIC	UND	7	R\$ 79,80	R\$ 558,60
4	REFLETOR LED 50 W	BLUMENAU	UND	0	R\$ 159,85	R\$ -
5	REFLETOR LED 100 W	BLUMENAU	UND	0	R\$ 251,00	R\$ -
6	REFLETOR LED 200 W	BLUMENAU	UND	0	R\$ 691,88	R\$ -
7	LUMINARIA TARTARUGA ALUM 1 X E27 C/ GRADE BR	BLUMENAU	UND	3	R\$ 32,62	R\$ 97,86
8	LUMINARIA TARTARUGA ALUM 1 X E27 C/ GRADE PT	BLUMENAU	UND	3	R\$ 32,62	R\$ 97,86
9	LUMINARIA LED 18 W 0,60 MT	BLUMENAU	UND	3	R\$ 51,56	R\$ 154,68
10	LUMINARIA LED 36 W 1,20MT	BLUMENAU	UND	3	R\$ 77,51	R\$ 232,53
						R\$ 1.926,79

LOTE 58

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	LUVA DE ALG E POLIETILENO	EVOLUÇÃO	UND	112	R\$ 4,50	R\$ 504,00
2	LUVA DE CORRER ESGOTO 50 MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 7,75	R\$ 38,75
3	LUVA DE CORRER ESGOTO 75 MM	FORTLEV	UND	2	R\$ 9,35	R\$ 18,70
4	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM	FORTLEV	UND	4	R\$ 12,40	R\$ 49,60
5	LUVA DE CORRER SOLD 25 MM	KRONA	UND	8	R\$ 9,45	R\$ 75,60
6	LUVA DE CORRER SOLD 32 MM	KRONA	UND	5	R\$ 15,85	R\$ 79,25
7	LUVA DE CORRER SOLD 40 MM	KRONA	UND	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50
8	LUVA DE CORRER SOLD 50 MM	KRONA	UND	5	R\$ 19,75	R\$ 98,75
9	LUVA DE CORRER SOLD 60 MM	KRONA	UND	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
10	LUVA DE PANO PROTECAO GERAL BR	MAX FERRAGENS	UND	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
11	LUVA DE RASPA PR	ALUVAK	UND	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
12	LUVA P/ ELETRODUTO 1	KRONA	UND	8	R\$ 1,80	R\$ 14,40
13	LUVA P/ ELETRODUTO 1 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
14	LUVA P/ ELETRODUTO 1 1/4	KRONA	UND	8	R\$ 3,30	R\$ 26,40
15	LUVA P/ ELETRODUTO 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 1,00	R\$ 8,00
16	LUVA P/ ELETRODUTO 2 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
17	LUVA P/ ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND	8	R\$ 1,20	R\$ 9,60
18	LUVA P/ ESGOTO 100 MM	KRONA	UND	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
19	LUVA P/ ESGOTO 150 MM	KRONA	UND	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
20	LUVA P/ ESGOTO 40 MM	KRONA	UND	5	R\$ 0,95	R\$ 4,75
21	LUVA P/ ESGOTO 50 MM	KRONA	UND	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
22	LUVA P/ ESGOTO 75 MM	KRONA	UND	7	R\$ 4,95	R\$ 34,65
23	LUVA PRESSAO P/ ELETRODUTO 20 MM	KRONA	UND	7	R\$ 0,95	R\$ 6,65
24	LUVA PRESSAO P/ ELETRODUTO 25 MM	KRONA	UND	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
25	LUVA PRESSAO P/ ELETRODUTO 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 1,40	R\$ 2,80
26	LUVA RED. SOLD. 25 X 20	KRONA	UND	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



27	LUVA RED. SOLD. 32 X 25	KRONA	UND	2	R\$ 2,40	R\$ 4,80
28	LUVA ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 0,80	R\$ 1,60
29	LUVA ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 1,30	R\$ 2,60
30	LUVA SOLD BUCHA LATAO 25 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
31	LUVA SOLD BUCHA LATAO 25 X 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 4,55	R\$ 9,10
32	LUVA SOLDAVEL 20 MM	KRONA	UND	2	R\$ 0,70	R\$ 1,40
33	LUVA SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 1,55	R\$ 3,10
34	LUVA SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	3	R\$ 0,75	R\$ 2,25
35	LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2	KRONA	UND	7	R\$ 1,35	R\$ 9,45
36	LUVA SOLDAVEL 25 X 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 1,20	R\$ 2,40
37	LUVA SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 1,55	R\$ 3,10
38	LUVA SOLDAVEL 32 X 1	KRONA	UND	2	R\$ 2,85	R\$ 5,70
39	LUVA SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
40	LUVA SOLDAVEL 40 X 1 1/4	KRONA	UND	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
41	LUVA SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
42	LUVA SOLDAVEL 50 X 1 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 10,95	R\$ 21,90
43	LUVA SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	2	R\$ 8,25	R\$ 16,50
						R\$ 1.909,30

LOTE 59

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MANGUEIRA COLORIDA AZUL 1/2 X 1,5	PLASTMAR	MT	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
2	MANGUEIRA COLORIDA AZUL 1/2 X 2,0	PLASTMAR	MT	20	R\$ 2,75	R\$ 55,00
3	MANGUEIRA COLORIDA AZUL 3/4 X 1,5	PLASTMAR	MT	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
4	MANGUEIRA COLORIDA AZUL 3/4 X 2,0	PLASTMAR	MT	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50
5	MANGUEIRA CRISTAL 1 X 2	PLASTMAR	MT	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
6	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2	PLASTMAR	MT	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00
7	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 1,5	PLASTMAR	MT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
8	MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 1,5	PLASTMAR	MT	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
9	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA 3/4 X 2,0	PLASTMAR	MT	7	R\$ 6,60	R\$ 46,20
10	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA 3/4 X 2,5	PLASTMAR	MT	7	R\$ 7,70	R\$ 53,90
11	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA 5/8 X 2	PLASTMAR	MT	7	R\$ 4,70	R\$ 32,90
12	MANGUEIRA P/ GAS 1,00 M	PLASTMAR	UND	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
13	MANGUEIRA P/ IRRIGACAO 1 P	JABUTI	UND	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
14	MANGUEIRA P/ IRRIGACAO 1/2	JABUTI	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
15	MANGUEIRA P/ IRRIGACAO 3/4	JABUTI	UND	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
16	MANGUEIRA P/ JARDIM SUPERFLEX 10 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 21,60	R\$ 108,00
17	MANGUEIRA P/ JARDIM SUPERFLEX 15 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50
18	MANGUEIRA P/ JARDIM SUPERFLEX 20 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 36,50	R\$ 182,50
19	MANGUEIRA P/ JARDIM TRANCADA 10 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 20,55	R\$ 102,75
20	MANGUEIRA P/ JARDIM TRANCADA 15 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 28,80	R\$ 144,00
21	MANGUEIRA P/ JARDIM TRANCADA 20 MT	PLASTMAR	UND	5	R\$ 38,75	R\$ 193,75
22	MANGUEIRA P/ NIVEL 1/4 X 1.0	PLASTMAR	MT	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00
23	MANGUEIRA P/ NIVEL 5/16 X 1.0	PLASTMAR	MT	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
						R\$ 2.552,00

LOTE 60

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MARRETA 1 1/2 KG C/ CABO	MOMFORT	UND	1	R\$ 37,35	R\$ 37,35
2	MARRETA 1 KG C/ CABO	MOMFORT	UND	1	R\$ 29,55	R\$ 29,55
3	MARRETA 2 KG C/ CABO	MOMFORT	UND	1	R\$ 44,35	R\$ 44,35
4	MARRETA 3 KG C/ CABO	MOMFORT	UND	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
5	MARRETA 5 KG C/ CABO	MOMFORT	UND	1	R\$ 123,50	R\$ 123,50
6	MARTELO CABO FIBRA 25 MM	THOMPSON	UND	1	R\$ 32,50	R\$ 32,50
7	MARTELO CABO FIBRA 27 MM	THOMPSON	UND	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
8	MARTELO CABO FIBRA 29 MM	THOMPSON	UND	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIÉRIA



9	MARTELO DE BORRACHA 40 MM BR	MOMFORT	UND	1	R\$ 14,65	R\$ 14,65
10	MARTELO DE BORRACHA 40 MM PT	MOMFORT	UND	1	R\$ 10,15	R\$ 10,15
11	MARTELO DE BORRACHA 60 MM BR	MOMFORT	UND	1	R\$ 20,40	R\$ 20,40
12	MARTELO DE BORRACHA 60 MM PT	MOMFORT	UND	1	R\$ 19,65	R\$ 19,65
13	MARTELO PROFISSIONAL	RAMADA	UND	1	R\$ 29,15	R\$ 29,15
14	MARTELO PROFISSIONAL 23	MOMFORT	UND	1	R\$ 19,70	R\$ 19,70
15	MARTELO PROFISSIONAL 25	MOMFORT	UND	1	R\$ 28,25	R\$ 28,25
16	MARTELO PROFISSIONAL 27	MOMFORT	UND	1	R\$ 30,15	R\$ 30,15
17	MARTELO UNHA 18 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 21,60	R\$ 21,60
18	MARTELO UNHA 20 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 25,28	R\$ 25,28
19	MARTELO UNHA 23 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 24,85	R\$ 24,85
20	MARTELO UNHA 25 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 17,75	R\$ 17,75
21	MARTELO UNHA 27 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
22	MARTELO UNHA 29 MM	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
						R\$ 758,73
LOTE 61						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MASCARA RESPIRADORA C/ VALVULA	PROSAFET	UND	25	R\$ 4,00	R\$ 100,00
2	LONA PRETA 4 X 100 MT	MAXILINA	MT	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
3	LONA PRETA/BRANCA 4 X 100 MT	MAXILINA	MT	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
						R\$ 360,00
LOTE 62						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MASSA CORRIDA BD 25 KG	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 51,20	R\$ 512,00
2	MASSA CORRIDA GL	HIDROTINTAS	UND	7	R\$ 19,95	R\$ 139,65
3	MASSA OLEO P/ MADEIRA LT	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 13,45	R\$ 121,05
						R\$ 772,70
LOTE 63						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MINE POSTE LEVE 1,50 MT	PARENTE	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
2	MINE POSTE PESADO 1.80 MT	PARENTE	UND	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
3	REX REFORCADO 1 LINHA	ARTE NOSRDESTÉ	UND	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
4	REX REFORCADO 2 LINHA	ARTE NOSRDESTÉ	UND	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
5	REX REFORCADO 3 LINHA	PARENTE	UND	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
						R\$ 442,50
LOTE 64						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	MOTOR BOMBA 3/4 CV C/C	KING	UND	3	R\$ 930,60	R\$ 2.791,80
2	MOTOR BOMBA 1/2 CV	KING	UND	1	R\$ 744,56	R\$ 744,56
3	MOTOR BOMBA PERIFERICA 1 HP	FLUX	UND	1	R\$ 398,59	R\$ 398,59
4	MOTOR BOMBA PERIFERICA 1/2 CV	WAVES	UND	1	R\$ 180,89	R\$ 180,89
5	BOMBA SUBMERSA 550 W	ORIENTE	UND	1	R\$ 263,65	R\$ 263,65
6	BOMBA SUBMERSA 850 W	ORIENTE	UND	1	R\$ 283,35	R\$ 283,35
						R\$ 4.662,84
LOTE 65						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	PA DE BICO	TRAMONTINA	UND	6	R\$ 26,88	R\$ 161,28
2	PA QUADRADA	TRAMONTINA	UND	9	R\$ 26,88	R\$ 241,92
3	VASSOURA METALICA REGULAVEL 22 D C/ CABO	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 29,92	R\$ 59,84
4	FURADEIRA DE IMP 3/8 500 W 220W	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 167,06	R\$ 334,12
5	BOMBA P/APLICAR SILICONE	MAXFERRAGENS	UND	1	R\$ 17,77	R\$ 17,77
6	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 3 DEGRAUS 1,05 M	MOR	UND	1	R\$ 116,99	R\$ 116,99
7	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS 1,54 M	MOR	UND	1	R\$ 167,99	R\$ 167,99
8	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 7 DEGRAUS 1,98 M	MOR	UND	1	R\$ 234,96	R\$ 234,96



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



LOTE 66						R\$	1.334,87
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	PARAFUSO DE FENDA 2.5 X 12	NEW FIX	CX	1	R\$ 11,70	R\$	11,70
2	PARAFUSO DE FENDA 3.2 X 16	NEW FIX	CX	1	R\$ 16,20	R\$	16,20
3	PARAFUSO DE FENDA 3.8 X 40	NEW FIX	CX	1	R\$ 41,40	R\$	41,40
4	PARAFUSO DE FENDA 4.2 X 22	NEW FIX	CX	1	R\$ 31,60	R\$	31,60
5	PARAFUSO DE FENDA 4.2 X 25	NEW FIX	CX	1	R\$ 33,90	R\$	33,90
6	PARAFUSO DE FENDA 4.2 X 65	NEW FIX	CX	1	R\$ 31,10	R\$	31,10
7	PARAFUSO DE FENDA 4.8 X 50	NEW FIX	CX	1	R\$ 31,20	R\$	31,20
8	PARAFUSO DE FENDA 4.8 X 65	NEW FIX	CX	1	R\$ 40,60	R\$	40,60
9	PARAFUSO DE FENDA 6.1 X 100	NEW FIX	CX	1	R\$ 47,40	R\$	47,40
10	PARAFUSO DE FENDA 6.1 X 65	NEW FIX	CX	1	R\$ 30,70	R\$	30,70
11	PARAFUSO DE FENDA 6.1 X 75	NEW FIX	CX	1	R\$ 37,20	R\$	37,20
12	PARAFUSO DE FENDA 6.1 X 90	NEW FIX	CX	1	R\$ 40,50	R\$	40,50
13	PARAFUSO P/ LAVATORIO PIA	REAL METAIS	UND	20	R\$ 2,75	R\$	55,00
14	PARAFUSO P/ LAVATORIO VASO SANITARIO	REAL METAIS	UND	20	R\$ 2,50	R\$	50,00
15	PARAFUSO PHILIPS 3,2 X 16	NEW FIX	CX	1	R\$ 14,90	R\$	14,90
16	PARAFUSO PHILIPS 3,8 X 40	NEW FIX	CX	1	R\$ 38,10	R\$	38,10
17	PARAFUSO PHILIPS 4,2 X 22	NEW FIX	CX	1	R\$ 28,20	R\$	28,20
18	PARAFUSO PHILIPS 4,8 X 50	NEW FIX	CX	1	R\$ 28,80	R\$	28,80
19	PARAFUSO PHILIPS 4,8 X 65	NEW FIX	CX	1	R\$ 39,00	R\$	39,00
20	PARAFUSO SX SORBA 1/4 50 ZB	JOMARCA	UND	50	R\$ 0,50	R\$	25,00
21	PARAFUSO SX SORBA 1/4 55 ZB	JOMARCA	UND	50	R\$ 0,60	R\$	30,00
22	PARAFUSO SX SORBA 1/4 60 ZB	JOMARCA	UND	50	R\$ 0,70	R\$	35,00
23	PARAFUSO FER SEXT DRILL ZINC BR PTA BROCA 14X3/4	JOMARCA	UND	150	R\$ 0,50	R\$	75,00
24	PARAFUSO FER SEXT DRILL ZINC BR PTA BROCA 12X3/4	JOMARCA	UND	150	R\$ 0,50	R\$	75,00
						R\$	887,50
LOTE 67							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	PIA INOX 1,20 MT ESC ACO 430	BRANOX	UND	4	R\$ 170,75	R\$	683,00
2	PIA INOX 2,00 MT 2 CUBAS ACO 430	BRANOX	UND	3	R\$ 432,33	R\$	1.296,99
						R\$	1.979,99
LOTE 68							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	PONTEIRA ACO REDINDA 3/4 X 10	MOMFORT	UND	1	R\$ 17,25	R\$	17,25
2	PONTEIRA ACO REDINDA 3/4 X 12	MOMFORT	UND	1	R\$ 18,50	R\$	18,50
3	PONTEIRA ACO REDINDA 3/4 X 8	MOMFORT	UND	1	R\$ 15,65	R\$	15,65
4	PONTEIRO REDONDO 12	PACETA	UND	1	R\$ 16,00	R\$	16,00
5	PREGO 1 1/2 X14 (14X18)	BELGA	KG	1	R\$ 12,85	R\$	12,85
6	PREGO 2 1/2 X10 (18 X27)	BELGA	KG	1	R\$ 11,45	R\$	11,45
						R\$	91,70
LOTE 69							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	PORTA PARANA 60 X 2,10MT	PCG	UND	10	R\$ 107,01	R\$	1.070,10
2	PORTA PARANA 70 X2,10MT	PCG	UND	10	R\$ 107,01	R\$	1.070,10
3	PORTA PARANA 80 X2,10MT	PCG	UND	10	R\$ 107,01	R\$	1.070,10
4	FORRA MADEIRA PAD ALT 2,10MT	GUAJARA	UND	10	R\$ 107,01	R\$	1.070,10
						R\$	4.280,40
LOTE 70							
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL	
1	PULVERIZADOR SIMETRICO 20 LT	LOYAL	UND	1	R\$ 341,00	R\$	341,00
2	TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,00 MT	LAHUMAN	UND	1	R\$ 188,50	R\$	188,50
3	TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,50 MT	LAHUMAN	UND	1	R\$ 283,65	R\$	283,65



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



4	TELA MOSQUITEIRO VERDE 2,00 MT	LAHUMAN	UND	1	R\$ 377,35	R\$ 377,35
5	THINER ACABAMENTO 900ML	X9	UND	18	R\$ 12,60	R\$ 226,80
						R\$ 1.417,30
LOTE 71						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	REATOR ELETRONICO 1 X 20	RCG	UND	3	R\$ 23,45	R\$ 70,35
2	REATOR ELETRONICO AF 1 X 40	RCG	UND	3	R\$ 27,15	R\$ 81,45
3	REATOR ELETRONICO AF 2 X 40	RCG	UND	3	R\$ 31,65	R\$ 94,95
						R\$ 246,75
LOTE 72						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	REBITE DE REPUXO 308	NEW FIX	CX	1	R\$ 42,20	R\$ 42,20
2	REBITE DE REPUXO 310	NEW FIX	CX	1	R\$ 48,30	R\$ 48,30
3	REBITE DE REPUXO 312	NEW FIX	CX	1	R\$ 50,50	R\$ 50,50
4	REBITE DE REPUXO 410	NEW FIX	CX	1	R\$ 70,70	R\$ 70,70
5	REBITE DE REPUXO 412	NEW FIX	CX	1	R\$ 74,40	R\$ 74,40
6	REBITE DE REPUXO 416	NEW FIX	CX	1	R\$ 85,50	R\$ 85,50
7	REBITE DE REPUXO 425	NEW FIX	CX	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
8	REBITE DE REPUXO 510	NEW FIX	CX	1	R\$ 103,80	R\$ 103,80
9	REBITE DE REPUXO 525	NEW FIX	CX	1	R\$ 153,60	R\$ 153,60
						R\$ 715,00
LOTE 73						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	REGISTRO ESFERA SOLD. 20 MM	KRONA	UND	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
2	REGISTRO ESFERA SOLD. 25 MM	KRONA	UND	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
3	REGISTRO ESFERA SOLD. 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
4	REGISTRO ESFERA SOLD. 32 MM C/ UNIAO	FORTLEV	UND	2	R\$ 17,60	R\$ 35,20
5	REGISTRO ESFERA SOLD. 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 12,60	R\$ 25,20
6	REGISTRO ESFERA SOLD. 40 MM C/ UNIAO	FORTLEV	UND	2	R\$ 19,50	R\$ 39,00
7	REGISTRO ESFERA SOLD. 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
8	REGISTRO ESFERA SOLD. 60 MM	KRONA	UND	2	R\$ 46,50	R\$ 93,00
9	REGISTRO GAVETA 1509 1 C 40	BOGNAR	UND	3	R\$ 78,60	R\$ 235,80
10	REGISTRO GAVETA BRUTO 1	JED	UND	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
11	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/2 C 40	JED	UND	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00
12	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/4	JED	UND	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00
14	REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4	DOCOL	UND	2	R\$ 31,50	R\$ 63,00
15	REGISTRO PRESSAO 1416 C 23	BOGNAR	UND	1	R\$ 42,15	R\$ 42,15
16	REGISTRO PRESSAO 1416 C 40	BOGNAR	UND	3	R\$ 44,35	R\$ 133,05
17	REGISTRO PRESSAO 1416 C 45	BOGNAR	UND	1	R\$ 51,50	R\$ 51,50
						R\$ 1.089,50
LOTE 74						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	REJUNTE BRANCO - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
2	REJUNTE CINZA - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
3	REJUNTE CINZA OUTONO - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
4	REJUNTE CINZA PLATINA - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
5	REJUNTE PRETO - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6	REJUNTE PRETO GRAFITE - 1 KG	REJUNTAMIX	UND	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
						R\$ 140,00
LOTE 75						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ROLO DE ESPONJA P/ SOLVENTE 05	ATLAS	UND	4	R\$ 3,75	R\$ 15,00
2	ROLO DE ESPONJA P/ SOLVENTE 09	ATLAS	UND	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
3	ROLO DE ESPONJA P/ SOLVENTE 15	ATLAS	UND	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



4	ROLO DE ESPONJA P/ SOLVENTE 23	ATLAS	UND	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
5	ROLO DE LA 09 CM 328/9	ATLAS	UND	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
6	ROLO DE LA 09 CM ANTI-GOTA 321/9	ATLAS	UND	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
7	ROLO DE LA 15 CM 328/15	ATLAS	UND	4	R\$ 14,95	R\$ 59,80
8	ROLO DE LA 15 CM ANTI-GOTA 321/15	ATLAS	UND	4	R\$ 18,30	R\$ 73,20
9	ROLO DE LA 23 ANTIRESPINGO	ATLAS	UND	4	R\$ 13,50	R\$ 54,00
10	ROLO DE LA 23 CM ANTI-GOTA 321/10	ATLAS	UND	4	R\$ 19,80	R\$ 79,20
11	ROLO DE LA 23 CM PELE EXTRA 322 / 22	ATLAS	UND	4	R\$ 29,50	R\$ 118,00
12	ROLO DE LA 23 CM SUPER 1000	ATLAS	UND	4	R\$ 38,70	R\$ 154,80
13	ROLO DE LA CARNEIRO 23 CM REF 328/22	ATLAS	UND	4	R\$ 18,75	R\$ 75,00
14	ROLO DE TEXT. 23 FINA 110/75	ATLAS	UND	4	R\$ 14,15	R\$ 56,60
15	ROLO DE TEXT. 23 GROSSA -110/55	ATLAS	UND	4	R\$ 14,55	R\$ 58,20
16	ROLO DE TEXT. 23 MEDIA -110/65	ATLAS	UND	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
17	ROLO DE TEXT. RUSTICA E CHAPISCO 23 110/85	ATLAS	UND	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
18	ROLO DE TINTA EM PO 23 324 / 19	ATLAS	UND	4	R\$ 13,65	R\$ 54,60
19	ROLO ESPUMA ECONOMICO 23 CM 460/23	ATLAS	UND	4	R\$ 8,80	R\$ 35,20
20	ESPONJA P/ PEDREIRO	ATLAS	UND	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
21	ROLO TEXT. 23CM - 1155 NYLON	ATLAS	UND	5	R\$ 39,50	R\$ 197,50
22	BROXA RETANGULAR 15,5 X 5,5	ATLAS	UND	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
23	BROXA RETANGULAR 18 X 7,6	ATLAS	UND	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
24	TRINCHA 1	ATLAS	UND	8	R\$ 3,55	R\$ 28,40
25	TRINCHA 1 1/2	ATLAS	UND	8	R\$ 4,35	R\$ 34,80
26	TRINCHA 1/2	ATLAS	UND	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
27	TRINCHA 2	ATLAS	UND	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
28	TRINCHA 2 1/2	ATLAS	UND	8	R\$ 6,55	R\$ 52,40
29	TRINCHA 3	ATLAS	UND	8	R\$ 9,95	R\$ 79,60
30	TRINCHA 3/4	ATLAS	UND	8	R\$ 2,65	R\$ 21,20
31	TRINCHA 4	ATLAS	UND	8	R\$ 12,65	R\$ 101,20
						R\$ 1.806,20

LOTE 76

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERROTE PROFISSIONAL 20	RAMADA	UND	3	R\$ 39,90	R\$ 119,70
2	SERROTE PROFISSIONAL 22	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
3	TORQUES P/ CARPINTEIRO 8	SÃO ROMAO	UND	3	R\$ 14,25	R\$ 42,75
4	FORMAO 1/2	PACETA	UND	3	R\$ 16,05	R\$ 48,15
5	FORMAO 5/8	MONFORT	UND	3	R\$ 13,80	R\$ 41,40
6	SERRA MANUAL BIMETAL	STARRETT	UND	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
7	TARRAXA 1/2	MEIKON	UND	3	R\$ 19,15	R\$ 57,45
8	TARRAXA 3/4	MEIKON	UND	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
9	TARRAXA 1	MEIKON	UND	3	R\$ 36,35	R\$ 109,05
10	TARRAXA 1.1/4	MEIKON	UND	3	R\$ 56,60	R\$ 169,80
11	TARRAXA 1.1/2	MEIKON	UND	3	R\$ 77,25	R\$ 231,75
12	TARRAXA 2	MEIKON	UND	3	R\$ 126,65	R\$ 379,95
						R\$ 1.415,50

LOTE 77

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SIFAO INTELIGENTE DUPLA	KRONA	UND	18	R\$ 14,00	R\$ 252,00
2	SIFAO INTELIGENTE SIMPLES	KRONA	UND	33	R\$ 6,00	R\$ 198,00
						R\$ 450,00

LOTE 78

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SUPERCAL 5KG	LUX COR	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
2	TECPLUS 1 - GL 1 L	QUARTZOLIT	UND	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00
3	TECPLUS 1 - GL 3,6 L	QUARTZOLIT	UND	3	R\$ 29,40	R\$ 88,20
4	GESSOMIX 1KG	REJUNTAMIX	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



5	SELADOR ACRILICO 18LT	HIDROTINTAS	UND	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
6	SELADOR ACRILICO LG	HIDROTINTAS	UND	6	R\$ 25,50	R\$ 153,00
						R\$ 1.718,20
LOTE 79						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TEE P / ESGOTO 100MM	KRONA	UND	30	R\$ 9,90	R\$ 297,00
2	TEE P / ESGOTO 150MM	KRONA	UND	5	R\$ 37,85	R\$ 189,25
3	TEE P / ESGOTO 40MM	KRONA	UND	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
4	TEE P / ESGOTO 50MM	KRONA	UND	3	R\$ 5,15	R\$ 15,45
5	TEE P / ESGOTO 75MM	KRONA	UND	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
6	TEE P / ESGOTO RED 100X50MM	KRONA	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
7	TEE P / ESGOTO RED 100X75MM	KRONA	UND	5	R\$ 10,15	R\$ 50,75
8	TEE P / ESGOTO RED 150X100MM	KRONA	UND	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
9	TEE P / ESGOTO RED 75 X 50MM	KRONA	UND	5	R\$ 8,70	R\$ 43,50
10	TEE SOLD BUCHA LATAO 25 X 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
11	TEE SOLD BUCHA LATAO 25 X 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20
12	TEE SOLDAVEL 20 MM	KRONA	UND	8	R\$ 0,90	R\$ 7,20
13	TEE SOLDAVEL 20 X 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 1,70	R\$ 13,60
14	TEE SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	16	R\$ 1,00	R\$ 16,00
15	TEE SOLDAVEL 25 X 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 2,45	R\$ 19,60
16	TEE SOLDAVEL 25 X 3/4	KRONA	UND	8	R\$ 2,40	R\$ 19,20
17	TEE SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 2,40	R\$ 4,80
18	TEE SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 6,65	R\$ 13,30
19	TEE SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 6,15	R\$ 12,30
20	TEE SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
						R\$ 1.068,75
LOTE 80						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TELHA ACRILICA 2 ONDAS	TELHA ACRIL	UND	16	R\$ 11,44	R\$ 183,04
2	TELHA ACRILICA LISA	TELHA ACRIL	UND	16	R\$ 5,23	R\$ 83,68
3	TELHA CERAMICA	CONONIAL	UND	1400	R\$ 0,47	R\$ 658,00
4	TELHA FIBRAR 2,44 X 0,50	GRANPLAST	UND	6	R\$ 23,27	R\$ 139,62
5	TELHA TRANSLUCIDA 1,53 X 1,10	GRANPLAST	UND	2	R\$ 72,22	R\$ 144,44
6	TELHA TRANSLUCIDA 1,83 X 1,10	GRANPLAST	UND	2	R\$ 82,29	R\$ 164,58
7	TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 0,50	GRANPLAST	UND	2	R\$ 43,73	R\$ 87,46
8	TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 1,10	GRANPLAST	UND	2	R\$ 115,15	R\$ 230,30
10	TRELIÇA 6MT	MAIA	UND	18	R\$ 26,59	R\$ 478,62
11	TIJOLO FURADO	DARA	UND	1400	R\$ 0,43	R\$ 602,00
						R\$ 2.771,74
LOTE 81						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TEXTURA EXT AREIA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
2	TEXTURA EXT BR GELO BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
3	TEXTURA EXT BR NEVE BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
4	TEXTURA EXT LARANJA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
5	TEXTURA EXT MARFIM BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
6	TEXTURA EXT OCRE COLONIAL BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
7	TEXTURA EXT PALHA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
8	TEXTURA EXT PEROLA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
9	TEXTURA EXT PESSEGO BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 125,70	R\$ 1.131,30
10	TEXTURA INTERIOR BRANCO NEVE BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
11	TEXTURA INTERIOR MARFIM BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
12	TEXTURA INTERIOR AREIA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
13	TEXTURA INTERIOR BRANCO GELO BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIÉRIA



14	TEXTURA INTERIOR FLAMUNGO BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
15	TEXTURA INTERIOR PEROLA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
16	TEXTURA INTERIOR VERDE PRIMAVERA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
17	TEXTURA INTERIOR OCRE COLONIAL BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
18	TEXTURA INTERIOR PEROLA BD	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 89,25	R\$ 803,25
						R\$ 17.410,95
LOTE 82						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TINTA LATEX 18LT AMARELO MILHO	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
2	TINTA LATEX 18LT AREIA	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
3	TINTA LATEX 18LT AZUL CEU	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
4	TINTA LATEX 18LT AZUL OCEANO	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
5	TINTA LATEX 18LT BOREAL	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
6	TINTA LATEX 18LT BRANCO GELO	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
7	TINTA LATEX 18LT BRANCO NEVE	HIDROTINTAS	UND	10	R\$ 97,54	R\$ 975,40
8	TINTA LATEX 18LT CAMARAO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
9	TINTA LATEX 18LT CROMO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
10	TINTA LATEX 18LT DAMASCO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
11	TINTA LATEX 18LT FLAMINGO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
12	TINTA LATEX 18LT VERDE SIENA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
13	TINTA LATEX 18LT PEROLA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
14	TINTA LATEX 18LT PALHA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
15	TINTA LATEX 18LT MARFIM	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 97,54	R\$ 877,86
16	TINTA LATEX GL AMARELO MILHO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
17	TINTA LATEX GL AREIA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
18	TINTA LATEX GL AZUL CEU	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
19	TINTA LATEX GL BRANCO GELO	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
20	TINTA LATEX GL BRANCO NEVE	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
21	TINTA LATEX GL MARFIM	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
22	TINTA LATEX GL PALHA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
23	TINTA LATEX GL PEROLA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
24	TINTA LATEX GL VERDE SIENA	HIDROTINTAS	UND	9	R\$ 27,59	R\$ 248,31
						R\$ 16.085,47
LOTE 83						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TINTA ESMALTE GL AZUL DEL REY	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 61,50	R\$ 922,50
2	TINTA ESMALTE GL BRANCO	HIDROTINTAS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
3	TINTA ESMALTE GL CINZA MEDIO	HIDROTINTAS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
4	TINTA ESMALTE GL MARROM TABACO	HIDROTINTAS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
5	TINTA ESMALTE GL PRETO	HIDROTINTAS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
6	TINTA ESMALTE GL VERDE FOLHA	HIDROTINTAS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
7	TINTA ESMALTE LT AZUL DEL REY	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
8	TINTA ESMALTE LT BRANCO	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
9	TINTA ESMALTE LT CINZA MEDIO	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
10	TINTA ESMALTE LT MARROM TABACO	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
11	TINTA ESMALTE LT PRETO	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
12	TINTA ESMALTE LT VERDE FOLHA	HIDROTINTAS	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
						R\$ 8.602,50
LOTE 84						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TINTA P/ PISO GL AMARELO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
2	TINTA P/ PISO GL BRANCO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
3	TINTA P/ PISO GL CINZA	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
4	TINTA P/ PISO GL VERDE	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



5	TINTA P/PISO GL AZ	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
6	TINTA P/PISO GL CONCRETO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
7	TINTA P/ PISO GL VERMELHO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 47,33	R\$ 757,28
8	TINTA P/ PISO LG AMARELO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 200,93	R\$ 3.214,88
9	TINTA P/ PISO LG BRANCO	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 200,93	R\$ 1.607,44
10	TINTA P/ PISO LG CONCRETO	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 200,93	R\$ 3.214,88
11	TINTA P/ PISO LG VERDE	HIDROTINTAS	UND	16	R\$ 200,93	R\$ 3.214,88
12	TINTA ACRILICA EXT/INT AMBIENTES SB BR GELO LG	HIDROTINTAS	UND	7	R\$ 288,35	R\$ 2.018,45
13	TINTA ACRILICA EXT/INT AMBIENTES SB BR NEVE LG	HIDROTINTAS	UND	1	R\$ 288,35	R\$ 288,35
14	AGUARRAZ 900 ML	EUCATEX	UND	5	R\$ 11,59	R\$ 57,95
15	SOLVENTE THINNER 900ML	EUCATEX	UND	10	R\$ 12,56	R\$ 125,60
16	CORANTE AMARELO 50 ML	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 3,28	R\$ 26,24
17	CORANTE AZUL 50 ML	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 3,28	R\$ 26,24
18	CORANTE PRETO 50 ML	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 3,28	R\$ 26,24
19	CORANTE VERDE 50 ML	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 3,28	R\$ 26,24
20	CORANTE VERMELHO 50 ML	HIDROTINTAS	UND	8	R\$ 3,28	R\$ 26,24
						R\$ 19.174,59

LOTE 85

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A	ROMAZI	UND	20	R\$ 3,95	R\$ 79,00
2	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A	ROMAZI	UND	20	R\$ 5,15	R\$ 103,00
3	TOMADA DUPLA 2P+T 10A	ROMAZI	UND	20	R\$ 6,25	R\$ 125,00
4	TOMADA DUPLA 2P+T 20A	ROMAZI	UND	20	R\$ 6,65	R\$ 133,00
5	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A	ROMAZI	UND	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
6	TOMADA SOBREPOR 2P+T BR 10A	ROMAZI	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
7	TOMADA SOBREPOR 2P+T BR 20A	ROMAZI	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
8	TOMADA SOBREPOR DUPLA 2P+T BR 10A	ROMAZI	UND	20	R\$ 8,65	R\$ 173,00
9	TOMADA SOBREPOR DUPLA 2P+T BR 20A	ROMAZI	UND	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
10	PINO FEMEA 2P 20A CZ	ROMAZI	UND	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
11	PINO FEMEA 2P+T 10 A CZ	ROMAZI	UND	7	R\$ 2,85	R\$ 19,95
12	PINO MACHO 2P 180 10A	ROMAZI	UND	7	R\$ 2,55	R\$ 17,85
13	PINO MACHO 2P 90 10A	ROMAZI	UND	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
14	PINO MACHO 2P+T 180 20A	ROMAZI	UND	7	R\$ 6,45	R\$ 45,15
						R\$ 1.276,45

LOTE 86

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TORNEIRA ABS BICA MOVEL BANCADA ALAV BR - 2765	CIVIT	UND	8	R\$ 25,76	R\$ 206,08
2	TORNEIRA ABS BICA MOVEL BANCADA CRUZ BR - 2767	CIVIT	UND	8	R\$ 25,76	R\$ 206,08
3	TORNEIRA ABS CR DE PIA 18CM ALAV - 1659	CIVIT	UND	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
4	TORNEIRA ABS P/ LAVATORIO BR	HERC	UND	9	R\$ 11,64	R\$ 104,76
5	TORNEIRA ABS PIA 18 CM ALAV CR - 2780	CIVIT	UND	9	R\$ 22,75	R\$ 204,75
6	TORNEIRA ABS BICA MOVEL LAV C-40 BR - 3001	CIVIT	UND	3	R\$ 27,90	R\$ 83,70
7	TORNEIRAABS BICA MOVEL PAREDE C-40 BR 3002	CIVIT	UND	2	R\$ 25,76	R\$ 51,52
8	TORNEIRA BM PIA COZINHA 1/2 E 3/4 1168 C40	BOGNAR	UND	10	R\$ 61,57	R\$ 615,70
9	TORNEIRA P/ LAVATORIO 1193 C-33	BOGNAR	UND	10	R\$ 63,17	R\$ 631,70
10	TORNEIRA P/ LAVATORIO 1194 C-40	BOGNAR	UND	20	R\$ 53,37	R\$ 1.067,40
11	TORNEIRA P/ LAVATORIO 1194 C-45	BOGNAR	UND	15	R\$ 63,17	R\$ 947,55
12	TORNEIRA P/ LAVATORIO BICA MOVEL 1195 C40	BOGNAR	UND	15	R\$ 62,10	R\$ 931,50
13	TORNEIRA P/ PIA 1158 C-40	BOGNAR	UND	10	R\$ 53,37	R\$ 533,70
14	TORNEIRA P/ PIA BICA MOVEL 1168 C45	BOGNAR	UND	5	R\$ 61,57	R\$ 307,85
15	TORNEIRA PLASTICA CURTA 1/2 E3/4	HERC	UND	8	R\$ 3,40	R\$ 27,20
16	TORNEIRA PLASTICA JARDIM 1/2 E3/4	KRONA	UND	8	R\$ 3,40	R\$ 27,20
17	TORNEIRA PLASTICA LONGA 1/2 E3/4	HERC	UND	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
18	TORNEIRA. COZ. PAREDE FOZ 1 /2 BR	VIQUA	UND	9	R\$ 27,02	R\$ 243,18



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



19	TORNEIRA. LAVAT MESA FOZ 1 /2 BR	VIQUA	UND	5	R\$ 20,13	R\$ 100,65
						R\$ 6.408,52
LOTE 87						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TRENA DE FIBRA 10 MT FECHADA	MAX PAN	UND	3	R\$ 13,80	R\$ 41,40
2	TRENA DE FIBRA 20 MT FECHADA	MAX PAN	UND	3	R\$ 15,73	R\$ 47,19
3	TRENA DE FIBRA 5 MT 25 MM	MAX PAN	UND	3	R\$ 9,24	R\$ 27,72
4	TRENA DE FIBRA 50 MT FECHADA	MAX PAN	UND	3	R\$ 34,68	R\$ 104,04
5	TRENA 5 X 16 MTS AMARELA	STARRETT	UND	5	R\$ 20,20	R\$ 101,00
6	REGUA DE ALUMINIO 2 MT	ALCA METAIS	UND	1	R\$ 49,07	R\$ 49,07
7	NIVEL DE ALUMINIO 30 CM	MOMFORT	UND	1	R\$ 20,20	R\$ 20,20
8	NIVEL DE MADEIRA 30 CM	MOMFORT	UND	1	R\$ 12,07	R\$ 12,07
9	ESQUADRO DE ALUMINIO 30 CM	MOMFORT	UND	1	R\$ 13,28	R\$ 13,28
10	ESQUADRO PLASTICO 12/30 CM	MOMFORT	UND	1	R\$ 9,52	R\$ 9,52
11	PRUMO PAREDE 1 KG	MOMFORT	UND	1	R\$ 32,95	R\$ 32,95
12	PRUMO PAREDE 750 G	CORTAG	UND	1	R\$ 19,38	R\$ 19,38
13	PRUMO PAREDE 500 G	CORTAG	UND	1	R\$ 17,03	R\$ 17,03
						R\$ 494,85
LOTE 88						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1	KRONA	UND	5	R\$ 13,75	R\$ 68,75
2	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1 / 2	KRONA	UND	5	R\$ 6,75	R\$ 33,75
3	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1 / 2	KRONA	UND	5	R\$ 22,65	R\$ 113,25
4	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1 / 4	KRONA	UND	5	R\$ 22,25	R\$ 111,25
5	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4	KRONA	UND	8	R\$ 8,80	R\$ 70,40
						R\$ 397,40
LOTE 89						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	KRONA	UND	8	R\$ 7,52	R\$ 60,16
2	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	KRONA	UND	15	R\$ 56,31	R\$ 844,65
3	TUBO PVC ESGOTO 150 MM	KRONA	UND	3	R\$ 160,20	R\$ 480,60
4	TUBO PVC ESGOTO 40 MM	KRONA	UND	9	R\$ 21,85	R\$ 196,65
5	TUBO PVC ESGOTO 50 MM	KRONA	UND	10	R\$ 37,87	R\$ 378,70
6	TUBO PVC ESGOTO 75 MM	KRONA	UND	8	R\$ 54,37	R\$ 434,96
7	TUBO SOLDAVEL 20 MM	KRONA	UND	13	R\$ 11,65	R\$ 151,45
8	TUBO SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	10	R\$ 14,56	R\$ 145,60
9	TUBO SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	7	R\$ 30,10	R\$ 210,70
10	TUBO SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	5	R\$ 42,72	R\$ 213,60
11	TUBO SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	9	R\$ 63,11	R\$ 567,99
12	TUBO SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	5	R\$ 92,37	R\$ 461,85
						R\$ 4.146,91
LOTE 90						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	UNIAO ROSCAVEL 1/2	KRONA	UND	2	R\$ 2,64	R\$ 5,28
2	UNIAO SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	2	R\$ 4,89	R\$ 9,78
3	UNIAO SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	2	R\$ 8,02	R\$ 16,04
4	UNIAO SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	2	R\$ 16,62	R\$ 33,24
5	UNIAO SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	2	R\$ 18,92	R\$ 37,84
6	UNIAO SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	2	R\$ 43,02	R\$ 86,04
						R\$ 188,22
LOTE 91						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	VALVULA DE SUCCAO 1	BOGNAR	UND	1	R\$ 19,95	R\$ 19,95
2	VALVULA DE SUCCAO 1 1 / 2	BOGNAR	UND	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA



3	VALVULA DE SUCCAO 1 1 / 4	BOGNAR	UND	1	R\$ 62,55	R\$ 62,55
4	VALVULA DE SUCCAO 3/4	BOGNAR	UND	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
5	VALVULA P/ LAVATORIO INOX UN	BOGNAR	UND	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
6	VALVULA P/ LAVATORIO PLASTICO	POLYFORT	UND	9	R\$ 2,50	R\$ 22,50
7	VALVULA P/ PIA AMERICANA 3,5	PIASUL	UND	9	R\$ 11,00	R\$ 99,00
8	VALVULA P/ POCO C/ FILTRO 1	KRONA	UND	1	R\$ 25,80	R\$ 25,80
9	VALVULA P/ POCO C/ FILTRO 3/4	KRONA	UND	1	R\$ 18,80	R\$ 18,80
						R\$ 382,60
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 170.651,81

Valor Homologado: **R\$ 170.651,81** (cento e setenta mil e seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e um centavos).

VENCEDORA 02: FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - CNPJ. 22.669.509/0001-64.

LOTE 29						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	CIMENTO SACO C/50 KG	POTY	UND	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
2	CIMENTO COLA ACI SC C/20 KG	VOTOMASSA	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.660,00

Valor Homologado: **R\$ 2.660,00** (dois mil e seiscentos e sessenta reais).

VENCEDORA 03: PAULO E. A. FARIAS SERVIÇOS - ME – CNPJ: 23.234.497/0001-33.

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	SAÚDE	VALOR	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PLASTICO 17 G	QUALLYTUBOS	UND	4	R\$ 4,01	R\$ 16,04
2	ADESIVO POLITUBES 75	QUALLYTUBOS	UND	10	R\$ 5,24	R\$ 52,40
3	ADESIVO SILICONE 250 G	ORBI QUIMICA	UND	10	R\$ 14,60	R\$ 146,00
4	ADESIVO SILICONE 260 G	PULVITEC	UND	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
5	ADESIVO SILICONE 280 G	FLUXFIX	UND	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
6	ADESIVO SILICONE 50 G	ORBI QUIMICA	UND	4	R\$ 5,04	R\$ 20,16
7	ADESIVO VEDA CALHA & RUFOS 320 G	MUNDIAL	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
8	ADESIVO VEDANEL	MASTIFLEX	UND	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
9	ADESIVO VEDANEL C/ GUIA E PARAFUSOS	HIGIBAN	UND	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
VALOR TOTAL						R\$ 972,60

Valor Homologado: **R\$ 972,60** (novecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).

Valor Total Homologado: **R\$ 174.284,41** (cento e setenta e quatro mil e duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Santa Quitéria - CE, 24 de abril de 2019.

Francisco das Chagas Magalhães Paiva
SECRETÁRIO DE SAÚDE